
گزارش

 توجه سینما به مفهوم »انتظار« 

انتظار یک مفهوم دینی است که افراد مومن و 
خداباور با تکیه بر این مفهوم ، امید به زندگی در 
آینده و تلاش برای پاکسازی نفس و مبارزه با پلیدی 
و تباهی و بوجود آوردن راه رستگاری انسانی را می 
جویند. »مهدویت« که در اندیشه اسلامی ریشه دار و 
اصیل است بیش از چهارده قرن است که دانشمندان 
، علما و روشنفکران درباره آن سخن گفته اند و 
می گویند، پس از انقلاب اسامی و با ورود برنامه 
سازان تلویزیونی و فیلمسازان مستند و داستانی که 
به "انتظار " و »مهدویت« اعتقاد راسخ دارند آثار 
متفاوت و متنوعی خلق شد تا ادای دینی کرده باشند.

لازم است یادی کنیم از فیلمهای داستانی سینمایی 
"اینجا چراغی روشن است" جناب میرکریمی 
"مارمولک" جناب تبریزی، "قدمگاه"  و "میهمان 
داریم" جناب عسگرپور و "بوی پیراهن یوسف" اثر 
شاخص جناب ابراهیم حاتمی کیا  که نسبت به تبییم 
مفهوم انتظار و مهدویت در سینما قدم برداشتن و 
نسبت سینما و دین را عینیت بخشیدند. مضمون و 
محتوای این فیلمها اشاراتی دارد به مهدویت و حتما 
سایر فیلم های ایرانی با موضوعات اجتماعی که 
خانواده محور هستند در لایه های پنهان خود مفاهیم 
"انتظار" و مهدویت را ارایه دادند. »قدمگاه« یکی از 
مهمترین تجربه‌ها در زمینه ارجاع به فرهنگ انتظار و 
مهدویت به‌حساب می‌آید. حاتمی‌کیا در جایی گفته 
بود: »از من پرسیدند چرا درباره امام زمان )عج( فیلم 
نمی‌سازی و گفتم که ساخته‌ام؛ همین »بوی پیراهن 
یوسف«. "مارمولک" زاویه نگاه فیلم به مفهوم انتظار 
و کارکرد روحانیت در دوران غیبت برای ایجاد محبت 
و علاقه مند کردن در میان مؤمنان، مضمونی است 
که در طول فیلم جاری است و در سکانس پایانی 
به اوج خود می‌رسد. »اینجا چراغی روشن است« 
تجربه‌ای متفاوت‌تر محسوب می‌شود.این فیلم در 
قیاس با دیگر فیلم‌های میرکریمی، فضایی به‌شدت 

نمادین دارد«.
نکته مهم توجه هنرمندان به تفکر متفاوت و یا 
همکاری سایر عوامل بخصوص بازی بازیگران با تفکر 
متفاوت  در سینمای ایران در ارایه یک اصل و اعتقاد 
دینی و شیعی است و مبادا  غفلت از این جایگاه والای 
هنرمندان که به بهانه های واهی به تخریب و تحریف 

و حذف آنان بپردازند.
و افسوس و دریغ از ایجاد فضای گفتگو بین هنرمندان 
بخصوص در برنامه های تلویزیونی برای ارایه آثاری 
درخشان و تأثیرگذار و ماندگار. آنچه که در آینده 
باقی می ماند و نسل حاضر و آینده با آن ارتباط 

میگیرد اثر هنری بخصوص در قالب داستانی است.

یادداشت

شفیعی سروستانی می‌گوید: ذکر نام امام و بزرگداشت امام، امری در مسیر زمینه سازی 
ظهور به شمار می‌آید؛ ما دانسته و یا نادانسته واقعۀ ظهور را عقب می‌اندازیم. هیچ اقدامی 
برای آمادگی ذهن مردم برای ظهور نکردیم. سهم امام عصر از سینما و جشنوارۀ فجر 

چقدر است؟
باور به مهدویت به ما می گوید خداوند قبل از خلقت عالم و آدم، برنامه‌ای برای حاکمیت 
مطلق خود در پهنۀ عالم خواهد داشت که این امر به واسطۀ فردی که از آن با عناوینی 
همچون قائم، مهدی، هادی، منجی یا موعود یاد می‌شود، محقق خواهد شد. ابلیس در این 
مسیر با تمام اعوان و انصار خود، تمام دشمنی خود را در عرصه‌های اقتصادی، سیاسی، 
فرهنگی و حتی بهداشتی به گونه‌ای به کار می‌گیرد تا آن وعدۀ الهی محقق نشود، چرا که 
لازمۀ ظهور وعدۀ خدا، در گام اول تربیت یاوران ظهور و در گام بعد، آمادگی جهانی برای 

پذیرش این وعدۀ تخلف‌ناپذیر  است.
در این باره با اسماعیل شفیعی سروستانی نویسنده، روزنامه‌نگار و مهدویت‌پژوه و نیز 
مسئول مؤسسه موعود به گفت‌وگو نشستیم. او نویسندۀ ده‌ها کتاب با مضامین مهدویت، 
آخرالزمان و یهودشناسی است. از آثار او می‌توان از کتاب‌هایی همچون »از اینجا تا 
دولت کریمه )گام به گام تا استراتژی انتظار(، بیوتروریسم، فراماسونری در صحنه حیات 
سیاسی، اجتماعی ملت‌ها، شوالیه‌های معبد، مسیحیت صهیونیست و عملکرد آنان در 

شرق اسلامی، از قلۀ عاشورا تا دریای ظهور و غیره یاد کرد.

* دربارۀ مؤسسۀ موعود و فعالیت‌هایی که داشتید صحبت بفرمایید.
مجموعۀ موعود، مجموعۀ کوچکی است. وابستگی به جایی ندارد. آزاد و بسته به مولا است. 
حسب امکانات محدودمان در سرتاسر سال تلاش می‌کنیم تا بگوییم ای مردم، شما بدون 
امام نیستید. دوم اینکه امامتان غایب است. سوم اینکه برای خارج کردن ایشان از غیبت 
باید حرکت کنیم. هر کسی بر حسب امکانات خودش و به اندازۀ وسعت وجودی اش گام 
بردارد. تکلیف بندۀ اهل قلم، نوشتن کتاب و مقاله و ایراد سخنرانی است. سالهاست که 
یک ماهنامۀ تخصصی موعود ثبت کردیم و مقالاتی را در آنجا منتشر می‌کنیم. سایت 

مؤسسۀ موعود هم که معرف اهل این عرصه است. 

* مسئله مهدویت اساسی ترین اعتقاد مسلمانان است. مقداری دربارۀ 
اهمیت مهدویت و منجی گرایی برایمان صحبت کنید.

مرحوم سعدی می فرماید »هرچه گفتیم جز حکایت دوست، در همه عمر از آن 
پشیمانیم.« همه چیز گفتیم، الا از او. از همه حرف زدیم، الا او. از امام صادق علیه‌السلام 
می پرسند آیا آن حضرت موعود متولد شده اند؟ امام می فرماید نه؛ بعد می فرماید »لوَْ 
أدَْرَکْتُهُ لخََدَمْتُهُ أیَامَ حَیاتیِ.« اگر من زمان او را درک کنم، تمام عمر در خدمتش خواهم 
بود. در یک جا از امام صادق علیه‌السلام دربارۀ عوالم سؤال می کنند، می فرماید 12 هزار 
عالم وجود دارد و در تمام این عوالم، ما حجت خداییم. می‌خواهم وزن امامت را نشان 
دهم؛ یعنی فرد عالی مقامی که اعلام می کند 12 هزار عالم وجود دارد و ما در تمام 
این عوالم حجتیم، می‌فرماید اگر زمان امام عصر عجل الله تعالی فرجه را درک کنم، به 

او خدمت می کنم.

*سهم امام عصر از سینما چقدر است؟
حال باید پرسید سهم امام چقدر است؟ اگر فردی سند منقوله‌داری را به شما نشان دهد 
و رسمی اثبات کند 6 دنگ این ملک برای من است، سهم این آقا از این مِلک چقدر 
است؟ صد در صد سهم اوست. حالا سهم امام زمان عجل الله تعالی فرجه از رسانۀ ملی 
چقدر است؟ سند تمام عالم و آدم به نام ائمه علیهم السلام و امام عصر خورده است. حالا 
سهم ایشان از جمهوری اسلامی چقدر است؟ سهم او از سینما چقدر است؟ اگر سهم او 
تمام نظام جمهوری اسامی با تمام دارایی‌های آشکار و نهانش باشد، چقدر به این امام 

ظلم کردیم.
وقتی ما یک میلیونیُم این سهم را ندادیم چه ادعایی داریم؟! از اول سال تا آخر سال 
هزاران ایستگاه  رادیویی و تلویزیونی حشو می‌زنند، اما نیم ساعت برنامۀ به درد بخور 

برای امام ندارند. نیمۀ شعبان آغاز شده، اما شما در دهۀ مهدویت هیچ اثری نمی‌بینید. 
سازمان‌های فرهنگی چند میلیارد در هر سال صرف قرآن صامت می‌کنند که از روی آن 
تلاوت کنند، اما در دهۀ مهدویت، نیمه شعبان، آیا 500 هزار تومان خرج امام کردند؟ 
برای یک مسابقۀ فوتبال که صدر تا ذیل آن قابل نقد است و تمام خلق عالم می‌دانند 
که ورزشی سیاسی و تجاری است، چقدر هزینه می کنیم و برای امام عصر چقدر هزینه 
کردیم؟ همان مهدویتی که امام راحل فرمود »اگر مسائل اقتصادی و مادی لحظه‏‌ای 
مسئولین را از وظیفه‌ ای که در موضوع مهدویت بر عهده دارند، منصرف کند، خطری 

بزرگ و خیانتی سهمگین را به دنبال دارد«.
حقیقت امر و قسمت تلخ ماجرا همین است. کدام یک از موضوعات پیشنهادی وزارت 
ارشاد دربارۀ جشنوارۀ فجر با موضوع ظهور، انتظار، آخرالزمان و منجی گرایی بوده است؟ 
از نظر کسی که اهل فرهنگ و معانی ناب ولاییِ شیعی است، ذکر نام امام و بزرگداشت 
امام، به عنوان زمینه ساز واقعۀ ظهور به شمار می‌آید؛ یعنی ما دانسته و یا نادانسته واقعۀ 

ظهور را عقب می‌اندازیم. هیچ اقدامی برای مهیا کردن ذهن مردم برای ظهور نکردیم.
از ابتدای سال تا انتهای سال وقتی از علت کمبود بارش صحبت می‌شود، به گناهان بر 
می‌گردانند؛ اما چرا یک بار به غفلت دربارۀ امام زمان عجل الله تعالی فرجه و هادی زمان 
برنگرداندیم؟ مگر نه این است که تمام نعمت‌ها به اذن امام صادر می شود؟ مگر نه این 
است که تمام برکات آسمانی و زمینی به واسطۀ امام پایین می‌آید؟ مگر نه این است که 
تمام دعاها وخواسته‌ها از مسیر امام به آسمان می‌رود؟ چه بسا غفلت ما دربارۀ امام زمان 
باعث بیچارگی ماست. اینها افسانه نیست بلکه نمونۀ آن را در تاریخ و در ماجرای موسای 
نبی داریم، آن زمان که به دلیل نافرمانی امت، چهل سال در بیابان سرگردان شدند و یا 
عدس و پیاز را به منّ و سلوای بهشتی ترجیح دادند و خداوند نیز آنها را به مصر هبوط داد.

وزارت علوم و کانون های مهدویت دانشجویی در این ایام چه برنامه‌ای برای امام عصر 
عجل الله تعالی فرجه دارند؟ آموزش و پرورش چه برنامه‌ای دارد؟ وزارت ارشاد به چه 
سمتی ارشاد می‌کند و آیا چشم انداز مهدویت دارد؟ ما مبتلا به عصر حیرت شدیم. از 
امیر مؤمنان علیه‌السام می‌پرسند چه شد مبتلا به عصر حیرت شدیم، می فرماید مردم 
به خودشان ظلم می کنند و به این دلیل امام از آنها دور شده و او را نمی‌توانند ببینند. 

می فرمایند چرا غیبت شده؟ به دلیل آنکه به فرزندان من ظلم کردند.
وزارت آموزش و پرورش باید پاسخگو باید باشد که از صدر و ذیل کل برنامۀ آموزشی 
خود، یک کتاب جدی و یک برنامۀ جدی آموزش مهدویت ندارد. آموزش عالی باید 
خجالت بکشد که وقتی در میان هزاران رشتۀ تحصیلی، یک رشتۀ دو واحد فوق دیپلم 
مهدویت، آخرالزمان شناسی و منجی گرایی ندارد. از هر منظری به مباحث مبتلابه نظر 
می‌کنیم، الا از منظر مهدویت و آخرالزمانی و واقعۀ ظهور؛ بدا به حال ما که دشمنان ما 
تمام حرکت‌های خود علیه شیعیان را بر همین مبنا تنظیم می کند. از نظر من، واقعۀ غزه 
از همین مسیر فقط قابل تحلیل است. هر منظر دیگری قابل نقد است و غرب و اسرائیل 

و رژیم صهیونیستی از همین منظر در منطقه اقدام می کنند.
ما غیبت را به امام بر می‌گردانیم و می گوییم خودش رفته و خودش باز می‌گردد. اینطور 

نیست بلکه ما استحقاق غیبت پیدا کردیم. حالا مردم رفتند و منتظرند بیاید. رسول خدا 
صلی الله علیه و آله خطاب به امیر مؤمنان فرمود »مَثلُ الإمام مَثَلُ الکَعبة«؛ مَثل امام، 
مَثَل کعبه است؛ اگر سراغ تو آمدند، به سوی آنها برو و اگر نیامدند، نرو بلکه بنشین تا 
بیایند؛ یعنی تکلیف مردم رفتن به سوی امام است نه آمدن امام به سوی مردم. رابطه 

را عکس کردیم.

* اکنون هر دولتی در جامعۀ ما روی کار می‌آید، تجربه نشان داده که هیچ 
برنامه‌ای دربارۀ امر مهدویت و ظهور ندارند و بلکه باید گفت هدف‌دهی 
جامعۀ ما به آن سمت و سو نیست و صرفاً به یک کمیسیون مهدویت و 

یکی دو بنیاد و مؤسسۀ مهدویت اکتفا می‌شود.
این اجتماع و اقتصاد و سیاست و این مناسبات اجتماعی، اداری، سازمانی در شیعه خانۀ 
امام زمان عجل الله تعالی فرجه رو به صلاح نخواهد آورد مگر اینکه به امام زمانش هجرت 
کند. هر گروهی می‌آید و می گوید ما اصلاح‌گریم، اما یکی از آنها نگفته مبدأ و مبنای من 
برای اصلاحات چیست؟ اگر مصلح کل، امام زمان است، کدام برنامۀ شما در اصلاح‌گری به 
مصلح کل، خاستگاه مصلح کل و کلام مصلح کل بر می‌گردد؟ مرحوم آیت الله بهجت می 
فرماید حکایت ما حکایت مردمی است که امیر خودشان را زندانی کرده‌اند و در صلح و 
جنگ خودشان تصمیم می‌گیرد. من می‌گویم حکایت ما، حکایت انسانی است که در یک 
کویر گرفتار شده، به جای تلاش برای خروج از کویر، می‌گوید چکار کنیم در این آفتاب 
تیز کویر، برای خودمان سرپناه درست کنیم؟ و چکار کنیم وقتی این گنداب ته کویر را 
می‌خوریم، ما را آزار ندهد، اما فکر نمی‌کند از این کویر باید خارج شود. مَثل انسان در 
عصر غیبت، مثل انسانی است که در یک برهوت گرفتار آمده و تکلیف او، مجاهدت برای 

خروج از اضطرار و از این وضعیت اسفبار است.
جامعه رو به صلاح نخواهد آورد مگر اینکه به امام زمانش هجرت کند. هر گروهی می‌آید و 
می گوید ما اصلاح‌گریم، اما یکی از آنها نگفته مبدأ و مبنای من برای اصلاحات چیست؟ 
اگر مصلح کل، امام زمان است، کدام برنامۀ شما در اصلاح‌گری به مصلح کل، خاستگاه 

مصلح کل و کلام مصلح کل بر می‌گردد؟
نزد امام صادق علیه‌السام آمدند و راجع به غیبت پرسیدند. فرمود بنی اسرائیل حسَب 
آنچه انجام می‌دادند، حجت خدا از میانشان رفت. چهارصد سال حکم غیبت حجت خدا 
برای بنی اسرائیل بود، اما چنان جزع و فزع کردند که خداوند 170 سال را بخشید و 
بعد حجت خدا آمد. امام فرمود اگر شما هم مانند بنی اسرائیل جزع و فزع می‌کردید، 
همانا غیبت تمام می‌شد؛ یعنی نه تنها جزع و فزع برای حضور امام نمی‌کنیم بلکه یاد 
معمولی او را از دستگاه‌های خبری، رسانه‌ای، گفت‌وگوها، مقالات و آثارمان خارج کردیم. 
اگر خداوند گلایه‌ها و شکایت‌های امام زمان را بخواهد پاسخ مناسب به ما دهد، در یک 
چشم بر هم زدنی روی زمین باقی نمی‌مانیم؛ هنوز هم اگر ماندیم و نفس می‌کشیم، به 

واسطۀ رحم خود امام است.

* در این بین جریان نفوذ هم بیکار ننشسته است. شما اعتقادی به این 
مسئله دارید؟

خوب است انسان اعتقاد خود را به قرآن و حدیث عرضه کند. در چند جغرافیای تو در 
تو زندگی می‌کنیم. یک جغرافیای خاکی داریم. این جغرافیای خاکی توسط قرارگاه های 
نظامی و پاسداران حفاظت می‌شوند تا بیگانه وارد نشوند. بلافاصله یک جغرافیای سیاسی 
داریم. این جغرافیا نیز قرارگاه و ساخلو و سرباز می خواهد. امام فرمود مالک اشتر را به 
مذاکره بفرستید. گفتند نه؛ باید ابوموسی برود. در نهایت امام را خلع کردند. امام صادق 
علیه‌السام می فرماید »ما خاندانی هستیم که همواره شیطان در میان ما فردی نفوذی 
داخل می کند که نه از ماست و نه از اهل بیت ما، پس وقتی شیطان او را پرآوازه کرد، به 
طوری که مورد توجه مردم قرار گرفت، به او فرمان می دهد که بر ما دروغ بندد. و وقتی 
که رفت، نفوذی دیگر می آید«. وقتی ندانیم در قرارگاه سیاسی چه کسانی می‌نشینند، 
عمر و عاص شما را گول می‌زند. امام صادق علیه‌السلام در جایی دیگر فرمود دشمنان شما 

از پنهانی ترین راز شما اطلاع دارند و شما اطلاع ندارید.
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شفیعی سروستانی:  

اقدامی برای آمادگی ذهن مردم برای ظهور نکردیم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004015547 مورخه 1402/10/28 موضوع 
کلاسه 1402114412004000497 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ام البنین نظری بخت فرزند 
اله قلی به شماره شناسنامه 1752 و شماره ملی 2871513482 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 240 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 6712 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس-کوچه مسجد امام خمینی بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از غلامرضا رجب زاده نردین به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 12434  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017230 مورخه 1402/11/28 موضوع 
کلاسه 1402114412004001057 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالناصر آخوند زاده فرزند 
عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49280 مترمربع جدا شده 
از پلاک 513  فرعی از 2-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی بی بی شیروان بخش 
11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عبداله آخوند زاده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12436  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016879 مورخه 1402/11/23 موضوع 
کلاسه 1402114412004001026 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی محمد ارنیازی فرزند 
ارنیاز در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 637.18 مترمربع جدا 
شده از پلاک 104 فرعی از 37-اصلی واقع در گنبدکاووس گدایجه خیابان اتحاد  بخش 
09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از امیرمحمد میرزاده و امیرکبیر میری 
زاده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12428  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016743 مورخه 1402/11/21 موضوع 
کلاسه 1402114412004001158 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حکیم قلی دالی جه عطا فرزند 
محمد بردی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 125.85 مترمربع 
جدا شده از پلاک 4170 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای گدم آباد 
خیابان وحدت کوچه 17  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
احمد عاشورمحمدی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 

  12439
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016331 مورخه 1402/11/10 موضوع 
کلاسه 1402114412004000609 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنا دردی سالیانی فرزند 
ساری در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14465 مترمربع جدا شده از 
پلاک 10-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای سلاق یاسی تپه  بخش 
11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از آقای تکه بیک به متقاضی بوده است 
، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12441  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016330 مورخه 1402/11/10 موضوع 
کلاسه 1402114412004000175 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنا دردی سالیانی فرزند 
ساری در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28000 مترمربع جدا شده از 
پلاک 10-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای سلاق یاسی تپه بخش 
11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از آقای تکه بیک به متقاضی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12443  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016529 مورخه 1402/11/15 موضوع 
کلاسه 1402114412004000914 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان دوردی  امینی فرزند 
سید نظر در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 134 مترمربع جدا 
شده از پلاک 2867 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک کارگران امام خمینی 
هشتم  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عبدالجلیل آق پور، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12445  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017233 مورخه 1402/11/28 موضوع 
کلاسه 1402114412004001090 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر خدرزاده کوکلانی فرزند 
بردی محمد بشماره شناسنامه 421 شماره ملی 2031512714 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 140.40 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  
2350 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس ـ خیابان نظامی گنجوی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از نورقلیچ آتابائی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 12456  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312012003279 مورخه 1402/11/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
طاهر عطا سیدی فرزند عراز دوردی بشماره شناسنامه 2040 صادره از گنبدکاووس 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 281 مترمربع مفروز و مجزا 
شده از پلاک 201 -اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله  
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای خوجه دردی بابائی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12458  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312012003211 مورخه 1402/11/11 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عبداله نامی فرزند محمد مصطفی بشماره شناسنامه 318 صادره از شهرستان مراوه 
تپه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 114 مترمربع از پلاک 
201 -اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از مالک 
رسمی آقای رجب چرابین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 12472  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312012003206 مورخه 1402/11/11 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
کلثوم لکزائی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 537 صادره از مینودشت در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 281.25 مترمربع مفروز و مجزا شده از 
پلاک 199 -اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9 حوزه ثبتی کلاله  خریداری از مالک 
رسمی آقای عطا خان عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 12474  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312012003292 مورخه 1402/11/17 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد کاظم خزائی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 592 صادره از شهرستان کلاله در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 143 مفروز و مجزا شده از پلاک 
199 -اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9 حوزه ثبتی کلاله  خریداری از مالک رسمی 
آقای عطا خان عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 12476  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی 
برابر رای شماره 140260310017004471 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی بابجانی زاده کردی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 17223 و به شماره ملی 0084292865 صادره از بابل 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است )با 
کاربری مسکونی - کشاورزی و زراعی - معبر ( به مساحت 967.50 متر 
مربع قسمتی از پلاک 21 -اصلی کلاسه 1402114410017000062 
واقع در روستای کرد محله بخش 9 ثبت بندپی خریداری از مالک رسمی 
آقای سیدکریم خان کریمی و سایر مالکین رسمی مشاعی محرز گردیده 
است .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
شناسه آگهی: 1674358

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/07 نوبت دوم 1402/12/22 
محمد حبیب زاده گنجی
 رئیس  ثبت اسناد و املاک بندپی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
140260310013020835 مورخ 02 / 11 / 1402 هیات قانون 
تعیین تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی .......چمستان.. تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
مسعود بوالحسنی فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 218/64 متر مربع به شماره پلاک 261 فرعی 
از 21 اصلی واقع در قریه ورازده علیا بخش 1 خریداری شده از آقای/ 
خانم شهرام شعبانپور مالک محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
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